

Fra: Åse Ingeborg Borgos[aase-ingeborg.borgos@hotmail.no]
Sendt: 21.08.2024 17:51:47
Til: Post Innlandetfylke[post@innlandetfylke.no]
Tittel: Høring - ny skole- og tilbudsstruktur

Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at innholdet er trygt.

Høringsinnspill til ny skole- og tilbudsstruktur i Innlandet Fylke

Vedrørende musikklinja ved Nord-Østerdal videregående skole.

Styret i Alvdal-Tynset Janitsjarkorps (ATJK) ønsker å gi et høringsinnspill vedrørende foreslått nedleggelse av musikklinja ved Nord-Østerdal videregående skole.

ATJK består av 50 medlemmer. Hvorfor velger vi å bruke mye av vår fritid på å være medlemmer i et janitsjarorkester? Jo; fordi musikk gir glede og opplevelse av mestring både individuelt og i en gruppe. Korpset gir sosiale gode treffpunkter på tvers av kjønn og alder. Å spille sammen frigir energi og engasjement! Den eldste i korpset har 70 års fartstid som janitsjarmusiker, de yngste har spilt i 6-7 år.

Det kunne het teatergruppe, sangkor eller rockeband; det essensielle er å se at kultur deltakelse og fellesskapsfølelse er av de viktigste bærebjelkene for meningsfulle aktiviteter for mennesker og dermed grunnlaget for god folkehelse.

Vi er så heldige at vi har en videregående skole med musikklinje i vårt distrikt. Det har stor betydning for oss som janitsjarkorps.

For det første gir det musikkinteresserte ungdommer muligheten til å fordype seg i sitt instrument og å utvikle sine musikalske ferdigheter og interesser. Vi har fått glede av å ha med dedikerte ungdommer som medlemmer i janitsjarkorpset, og minst like viktig har vi kunnet gi elever fra musikklinja mulighet til å være solister sammen med stort janitsjarorkester. Elevene på musikklinja er ressurspersoner for oss som er engasjert i det frivillige kulturlivet i nabokommunene til Nord-Østerdal videregående skole.

For det andre gir en musikklinje det frivillige kulturlivet muligheter for at musikk-kompetanse lettere kan "spres ut" til oss ved kjøp av direksjon, instruksjon mm. i tillegg til sambruk av utstyr innen f.eks perkusjon. For oss som janitsjarorkester er det

viktig at medlemmene våre skal få utvikle sin interesse for og sine ferdigheter i musikk og det kan skje blant annet i samarbeid med musikklinjas elever og ansatte i seminarer, fellesprosjekter og eventuelt individualtimer.

Å beholde musikktilbudet ved Nord-Østerdal Videregående skole er viktig for elevene som ønsker å videreutvikle sin musikkinteresse uten å måtte flytte langt vekk fra sitt hjemsted, men det er også av den største betydning for oss som driver amatør-musikktilbud i lokalsamfunnet. Den gode samvirkningen vi har mellom musikklinja og lokale kulturaktiviteter er gull verdt.

Med vennlig hilsen

Styret i Alvdal-Tynset Janitsjar

ved Åse Ingeborg Borgos, leder